PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
Email:florarica@ig.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n.

002/2020, Processo Licitatório n. 013/2020, que objetiva a contratação de empresa

especializada em assessoria administrativa, compreendendo orientação e vistoria ao setor

de Compras e Licitações, orientação e vistoria ao Departamento de Pessoal, assessoria ao

Departamento de Contabilidade, orientação na elaboração de projetos de leis municipais e

demais atos normativos, assessoria administrativa em geral, orientação na elaboração das

defesas necessárias junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, para o exercício

de 2020, realização de 01 (uma) visita “in loco” semanal, com duração mínima de 05 horas,

além de atendimento a consultas via e-mail e ligações telefônicas, e ADJUDICO para a

empresa vencedora Certo – Contabilidade e Assessoria em Administração Pública

Ltda. – ME, o seguinte valor;
        Valor mensal de R$7.200,00 (sete mil e duzentos reais) mensais

                                     Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no
prazo estipulado em edital.

    Publique-se
   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 02 de abril  de 2020.

José de Castro Aguiar Filho

Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.